
Ogłoszenie powiązane: 
Ogłoszenie nr 131981-2013 z dnia 2013-07-03 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Baranów 
Przedmiotem zamówienia jest budowa boiska piłkarskiego o nawierzchni z trawy 
syntetycznej z urządzeniami towarzyszącymi w miejscowości Baranów, realizowanego w 
ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Lubelskiego na lata... 
Termin składania ofert: 2013-07-19  

 

Baranów: budowa boiska piłkarskiego o nawierzchni z trawy syntetycznej z 
urządzeniami towarzyszącymi w miejscowości Baranów, realizowanego w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Lubelskiego na lata 2007-2013 
współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej - Europejskiego Funduszu Rozwoju 
Regionalnego, Oś Priorytetowa VIII: Infrastruktura społeczna, Dział anie 8.2 
Infrastruktura szkolna i sportowa  
Numer ogłoszenia: 160677 - 2013; data zamieszczenia: 12.08.2013 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 
numer ogłoszenia w BZP: 131981 - 2013r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: tak. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Gmina Baranów, ul. Rynek 14, 24-105 Baranów, woj. lubelskie, 
tel. 81 883 40 27, faks 81 883 40 41. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: budowa boiska piłkarskiego o 
nawierzchni z trawy syntetycznej z urządzeniami towarzyszącymi w miejscowości Baranów, 
realizowanego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Lubelskiego 
na lata 2007-2013 współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej - Europejskiego 
Funduszu Rozwoju Regionalnego, Oś Priorytetowa VIII: Infrastruktura społeczna, Działanie 
8.2 Infrastruktura szkolna i sportowa. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 

II.3) Okre ślenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest budowa boiska 
piłkarskiego o nawierzchni z trawy syntetycznej z urządzeniami towarzyszącymi w 
miejscowości Baranów, realizowanego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Lubelskiego na lata 2007-2013 współfinansowanego ze środków Unii 
Europejskiej - Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, Oś Priorytetowa VIII: 



Infrastruktura społeczna, Działanie 8.2 Infrastruktura szkolna i sportowa. Zakres przedmiotu 
zamówienia obejmuje: - roboty ziemne, - wykonanie drenażu, - wykonanie oświetlenia, - 
wykonanie podbudowy pod sztuczną trawę, - dostawę i montaż sztucznej trawy, - dostawę i 
montaż trybun na boisku, - wykonanie ogrodzenia, - dostawę i montaż urządzeń sportowych, - 
wykonanie monitoringu, - wykonanie bieżni, - wykonanie placu zabaw. Szczegółowy zakres 
robót określa dokumentacja projektowa oraz specyfikacja techniczna wykonania i odbioru 
robót budowlanych (zał. nr 9 do SIWZ).. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.11.27.20-8, 45.10.00.00-8, 45.11.22.10-0, 
45.34.20.00-6. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 
Europejskiej:  tak, projekt/program: Budowa boiska piłkarskiego o nawierzchni z 
trawy syntetycznej z urządzeniami towarzyszącymi w miejscowości Baranów, jest 
realizowana w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Lubelskiego na lata 2007-2013 współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej - 
Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, Oś Priorytetowa VIII: Infrastruktura 
społeczna, Działanie 8.2 Infrastruktura szkolna i sportowa. 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  07.08.2013. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  12. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  3. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• MORIS-SPORT Sp. z o.o., ul. Równoległa 1, 02-235 Warszawa,, Równoległa 1, 02-
235 Warszawa,, 02-235 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1304938,45 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWY ŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 1289040,00 
• Oferta z najniższą ceną: 1232952,00 / Oferta z najwyższą ceną: 1845000,00 
• Waluta:  PLN. 

 
 


